
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

07 грудня 2023 року № 18816

Київ

Про затвердження Примірної форми 
договору про організацію суспільно 
корисних робіт та їх фінансування

Відповідно до пункту 10 Порядку залучення працездатних осіб до 
суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року № 753, пункту 9 Положення 
про Міністерство економіки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити Примірну форму договору про організацію суспільно корисних 
робіт та їх фінансування, що додається.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                     Юлія СВИРИДЕНКО

4702


